2022 年３月 11 日

各  位

会 社 名 ヒ ー ハ イ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  尾 崎  浩 太

 （証券コード：6433、東証 JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理部長 佐々木宏行

 （TEL：049-273-7000)

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 11 日開催の取締役会において、2021 年５月 14 日に公表いたしました 2022 年

３月期の配当予想を下記のとおり修正（増配）することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識し、将来の事業展開と

経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、配当を行うことを基本方針としております。

2022 年３月期の１株当たりの期末配当金につきましては、当期の業績動向等も踏まえて、前回公

表の１円から３円とさせていただく予定です。

また、当社は創立 60 周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係

各位のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。つきましては、これまでの株主の皆様のご支援にお

応えするため、普通配当３円に記念配当１円を加え、１株当たりの期末配当金を４円とさせていた

だく予定です。

なお、本件につきましては、2022 年６月下旬開催予定の定時株主総会において付議する予定です。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

(2021年５月14日発表)
 1.00 1.00

今回修正予想

4.00

（普通配当 3.00）

（記念配当 1.00）

4.00

（普通配当 3.00）

（記念配当 1.00）

当期実績 0.00

前期実績

(2021年３月期)
0.00 1.00 1.00

以 上